
19 x 16,84
28,00

19 x 16,84
28,00

piętro: powierzchnia użytkowa:numer lokalu:

C1.15
skala : 1:100

N

Plany mieszkań należy traktować poglądowo. Prezentowane są one jedynie w celu przedstawienia rozkładu funkcjonalnego mieszkań. Ostateczne wymiary zostaną 
określone w trakcie pomiarów powykonawczych i mogą odbiegać od tutaj przedstawionych.
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Balkon

Nr 
01
02
03
04

Nazwa
Korytarz
Łazienka
Sypialnia
Pokój dz. z anek.

Pow.[m²]
3,2
3,8
9,4

20,3
36,7 m²

36,7m2PIĘTRO +1

N

Balkon : 7,7m2 
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